Base: 465.52, Impuesto: 002, IVA, Tasa, Tasa: 0.160000, Importe: 74.48    
 Retenidos: Base: 465.52, Impuesto: 001, ISR, Tasa, Tasa: 0.012500, 5.82,    

Subtotal: $465.52

Descuentos:  

$74.48Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos: 5.82

Total: $534.18

Total con letra:
quinientos treinta y cuatro Pesos 18/100 M.N.

Tipo Relación:
 -  

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516082867

Folio Fiscal: B92BCFE0-FB68-4DBE-9791-B4919A074521
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898

Fecha y hora de certificación: 2025-07-24T15:39:12